АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 15.06.2018г.                                                                                        № 475

г. Рузаевка

О внесении изменений в административный регламент администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги
по подготовке и выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 07.09.2017 г. №708

В соответствии со ст. 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]1. Внести изменения в административный регламент администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 07.09.2017 г. №708, следующего содержания:
1.1. в разделе 2:
1.1.1. в подразделе 5:
- пункт 21 дополнить новым подпунктом 14:
«14) подготовленные в электронной форме текстовое и графическое описания местоположения границ охранной зоны, перечень координат характерных точек границ такой зоны в случае, если подано заявление о выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства, являющегося объектом электроэнергетики, системы газоснабжения, транспортной инфраструктуры, трубопроводного транспорта или связи, и если для эксплуатации этого объекта в соответствии с федеральными законами требуется установление охранной зоны»;
- в абзаце 2 пункта 23 слова: «Документы, указанные в подпунктах 2, 5, 6, 7, 8, 9 и 13 пункта 21» заменить словами «Документы, указанные в подпунктах 2, 5, 6, 7, 8, 9, 13 и 14 пункта 21».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

	Глава Рузаевского
муниципального района
	В.Ю. Кормилицын